

TRIANON VIVIANI SPA

Società soggetta a direzione e coordinamento di REGIONE CAMPANIA

Sede in PIAZZA VINCENZO CALENDÀ, 9 - 80139 NAPOLI (NA) Capitale sociale Euro 2.986.520,00 I.V.

Bilancio al 31/12/2014

Stato patrimoniale attivo	31/12/2014	31/12/2013
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti		
(di cui già richiamati)		
B) Immobilizzazioni		
<i>I. Immateriali</i>		
2) Costi di ricerca, di sviluppo e di pubblicità	102.073	109.496
3) Diritti di brevetto industriale e di utilizzo di opere dell'ingegno	28.295	29.429
	130.368	138.925
<i>II. Materiali</i>		
1) Terreni e fabbricati	8.448.476	8.483.414
2) Impianti e macchinario	55.887	70.755
3) Attrezzature industriali e commerciali	240	290
4) Altri beni	121.036	130.286
	8.625.639	8.684.745
<i>III. Finanziarie</i>		
2) Crediti		
d) verso altri		
- oltre 12 mesi	6.378	8.057
	6.378	8.057
	6.378	8.057
	6.378	8.057
Totale immobilizzazioni	8.762.385	8.831.727
C) Attivo circolante		
<i>II. Crediti</i>		
1) Verso clienti		
- entro 12 mesi	42.282	40.432
- oltre 12 mesi	8.000	8.000
	50.282	48.432
4) Verso controllanti		
- entro 12 mesi	1.390.343	616.471
	1.390.343	616.471
4-bis) Per crediti tributari		
- entro 12 mesi	174.513	116.978

		174.513	116.978
4-ter) Per imposte anticipate			
- entro 12 mesi	81.391		81.391
		81.391	81.391
5) Verso altri			
- entro 12 mesi	73.076		92.452
- oltre 12 mesi	32.575		32.575
		105.651	125.027
		1.802.180	988.299
IV. Disponibilità liquide			
1) Depositi bancari e postali		39.079	
2) Assegni			4.000
3) Denaro e valori in cassa			5.132
		39.079	9.132
Totale attivo circolante		1.841.259	997.431
D) Ratei e risconti			
- disaggio su prestiti			
- vari	2.078		2.078
		2.078	2.078
Totale attivo		10.605.722	9.831.236
Stato patrimoniale passivo		31/12/2014	31/12/2013
A) Patrimonio netto			
I. Capitale		2.986.520	2.986.520
III. Riserva di rivalutazione		2.359.068	2.359.068
IV. Riserva legale		392	392
VII. Altre riserve			
Versamenti in conto futuro aumento di capitale	1.100.000		
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	1		2
		1.100.001	2
VIII. Utili (perdite) portati a nuovo		(8.125)	(11.911)
IX. Utile d'esercizio			3.787
IX. Perdita d'esercizio		(294.224)	()
Totale patrimonio netto		6.143.632	5.337.858
B) Fondi per rischi e oneri			
2) Fondi per imposte, anche differite		1.205.196	1.205.196
Totale fondi per rischi e oneri		1.205.196	1.205.196
C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato		152.906	134.255

D) Debiti			
4) Debiti verso banche			
- entro 12 mesi	450.284		723.079
		450.284	723.079
6) Acconti			
- entro 12 mesi			12.697
			12.697
7) Debiti verso fornitori			
- entro 12 mesi	1.388.266		1.297.541
		1.388.266	1.297.541
12) Debiti tributari			
- entro 12 mesi	126.326		80.945
		126.326	80.945
13) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale			
- entro 12 mesi	246.771		186.140
		246.771	186.140
14) Altri debiti			
- entro 12 mesi	131.160		81.852
		131.160	81.852
Totale debiti		2.342.807	2.382.254

E) Ratei e risconti			
- aggio sui prestiti			
- vari	761.181		771.673
		761.181	771.673
Totale passivo		10.605.722	9.831.236

Conto economico	31/12/2014	31/12/2013
------------------------	-------------------	-------------------

A) Valore della produzione			
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni		71.643	171.265
2) Variazione delle rimanenze di prodotti in lavorazione, semilavorati e finiti			
3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazione			
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni			
5) Altri ricavi e proventi:			
- vari	779		23.329
- contributi in conto esercizio	440.390		237.070
- contributi in conto capitale (quote esercizio)			
		441.169	260.399
Totale valore della produzione		512.812	431.664

B) Costi della produzione

6) <i>Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci</i>		
7) <i>Per servizi</i>		364.522 437.797
8) <i>Per godimento di beni di terzi</i>		21.800 51.086
9) <i>Per il personale</i>		
a) Salari e stipendi	247.996	279.725
b) Oneri sociali	70.946	88.848
c) Trattamento di fine rapporto	18.651	18.993
d) Trattamento di quiescenza e simili		
e) Altri costi		
		337.593 387.566
10) <i>Ammortamenti e svalutazioni</i>		
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	8.556	17.113
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	71.706	161.391
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni		
d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide		
		80.262 178.504
11) <i>Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci</i>		
12) <i>Accantonamento per rischi</i>		
13) <i>Altri accantonamenti</i>		
14) <i>Oneri diversi di gestione</i>		56.294 61.452
Totale costi della produzione		860.471 1.116.405
Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)		(347.659) (684.741)

C) Proventi e oneri finanziari

15) *Proventi da partecipazioni:*

- da imprese controllate
- da imprese collegate
- altri

16) *Altri proventi finanziari:*

- a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni
 - da imprese controllate
 - da imprese collegate
 - da controllanti
 - altri
- b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni
- c) da titoli iscritti nell'attivo circolante
- d) proventi diversi dai precedenti:
 - da imprese controllate
 - da imprese collegate

- da controllanti			
- altri	43		733
		43	733
		43	733
<i>17) Interessi e altri oneri finanziari:</i>			
- da imprese controllate			
- da imprese collegate			
- da controllanti			
- altri	5.005		991
		5.005	991
<i>17-bis) Utili e Perdite su cambi</i>			
Totale proventi e oneri finanziari		(4.962)	(258)

D) Rettifiche di valore di attività finanziarie

<i>18) Rivalutazioni:</i>			
a) di partecipazioni			
b) di immobilizzazioni finanziarie			
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante			
<i>19) Svalutazioni:</i>			
a) di partecipazioni			
b) di immobilizzazioni finanziarie			
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante			

Totale rettifiche di valore di attività finanziarie

E) Proventi e oneri straordinari

<i>20) Proventi:</i>			
- plusvalenze da alienazioni			
- varie	58.397		681.846
		58.397	681.846
<i>21) Oneri:</i>			
- minusvalenze da alienazioni			
- imposte esercizi precedenti			
- varie			

Totale delle partite straordinarie

Risultato prima delle imposte (A-B±C±D±E) **(294.224)** **(3.153)**

22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate

a) Imposte correnti			2.603
b) Imposte differite			(9.543)
c) Imposte anticipate			
d) proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale			

(6.940)

23) Utile (Perdita) dell'esercizio	(294.224)	3.787
---	------------------	--------------

Presidente del Consiglio di amministrazione
Dott. Maurizio D'Angelo